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Nr 161.
Ankom till riksdagens kansli den 8 juni 1934 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av väckta motioner om utförande såsom re
servarbete av en väg-, bro- och färjförbindelse Lysekil— 
Skaftö—Flatö—Orust.

(3:e och 4:e avd.)

I två likalydande motioner, väckta, den ena, nr 108, inom första kam
maren av herr A. Sundberg m. fl. och den andra, nr 213, inom andra kam
maren av herr G. Karlsson i Munkedal m. fl. har hemställts, att riksda
gen måtte i skrivelse till Kungl. Majit anhålla örn skyndsamt övervä
gande av möjligheten att till bekämpande av arbetslösheten å i motionen 
1:108 angivna orter genom statens arbetslöshetskommissions försorg så
som reservarbete igångsätta och utföra ifrågavarande väg-, bro- och färj
förbindelse Lysekil—Skaftö—Flatö—Orust.

I fråga örn de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt förslag, får 
utskottet hänvisa till förstnämnda motion.

Då frågan örn utförande av ifrågavarande väg-, bro- och färjförbindelse 
enligt utskottets mening hör i första hand i administrativ väg prövas av 
vederbörande myndigheter, får utskottet hemställa,

att herr Sundbergs m. fl. och herr Karlssons i 
Munkedal m. fl. ovanberörda motioner, 1:108 och 
II: 213, icke må föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 8 juni 1934.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Hamrin, Lindblad, Svensson i Kompersmåla, Nilsson i 

Malmö, Nilsson i Gränebo,' Oscar Olsson, Bagge, Asplund, Walles, Thelin, Nylander och 
Jonsson i Lycksele; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Jansson, Strindlund, Törnkvist i 
Karlskrona, Jeppsson, Andersson i Höör, Persson i Falla, Svensson i Grönvik, Jonsson i Es
kilstuna, Norsell, Skoglund och Olsson i Staxäng.

Utskottet.
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Reservation

av herr Olsson i Staxäng, som ansett, att utskottet bort hemställa örn 
bifall till motionerna.

811796. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1934.


